第4号様式(第16条関係)

改 修 等 報 告 書

年  月  日

 那覇市消防局

           様

管理権原者(法人の場合は法人名及び代表者氏名)

住  所

氏  名

電話番号

 防火対象物 名 称

 所 在 地 那覇市

     年  月  日付け那消    第  号で法令違反の指摘を受けた事項について

下記のとおり報告します。

番 号

(項目)
指 摘 事 項  改 修 結 果 ・ 改 修 計 画 の 概 要

年  月  日(□改修済・□改修予定)

年  月  日(□改修済・□改修予定)

年  月  日(□改修済・□改修予定)

年  月  日(□改修済・□改修予定)

年  月  日(□改修済・□改修予定)

年  月  日(□改修済・□改修予定)

年  月  日(□改修済・□改修予定)

 備考：改修結果・改修計画の概要欄は、改修の概要及び改修完了(予定)年月日を記入すること。

(第２葉)

番 号

(項目)
指 摘 事 項  改 修 結 果 ・ 改 修 計 画 の 概 要

年  月  日(□改修済・□改修予定)

年  月  日(□改修済・□改修予定)

年  月  日(□改修済・□改修予定)

年  月  日(□改修済・□改修予定)

年  月  日(□改修済・□改修予定)

年  月  日(□改修済・□改修予定)

年  月  日(□改修済・□改修予定)

年  月  日(□改修済・□改修予定)

年  月  日(□改修済・□改修予定)

年  月  日(□改修済・□改修予定)

年  月  日(□改修済・□改修予定)

年  月  日(□改修済・□改修予定)

年  月  日(□改修済・□改修予定)

 備考：改修結果・改修計画の概要欄は、改修の概要及び改修完了(予定)年月日を記入すること。